000 "ABK-MaumeHT"

MeHio Ha 26 anpens 2024 roga
cronosas MBOY “COLL Ne10” HMP PT

1 ~EIETE TETeMLZ
Hawmersosaxue Sa0a

Osyxpa30s0e me=w (cTapuwme)
3asTpax

fAiGnoxo

Kawa s4=esS3s MON0SH2R C M3CIOM CAMBONHBIM

Kakao ¢ monoxom
BaTo=

Obep

Csekna otBap+Has(gonskamu)

Cyn KapTodenbHbii C BEPMULLENBIO
l'ynaw u3 KypuHOM rpyaxu

Kawa nwéHHan BA3Kan

Komnot u3 ceexux abnok

Xneb papHUuUKKM

[Asyxpa3soBoe meHI0 (Mnagwue)
3aBTpak
®pykT(s610KO)

Kawa A4YHeBaA MONI0YHAA C MacIOM C/IMBOYHbBIM

Kakao ¢ monokom
baToH Hape3HoW

Obepg

CBeKkna oTBapHasa(gonbkamu)

Cyn KapTodenbHbIl C BEpMULLENBIO
l'ynAaw u3 KypuHOW rpyaKu

Kawa nwéxHHas BA3Kan

KomnoT u3 cBexxux abnok

Xneb JapHuukui/MweHUYHbI

Fops4uu 3aBTpak (Mnagwwue)
®pykT(s610K0)

lynaw 3 KyprHOW rpyaKu
Kawa nwéxHan saskas

Kakao c monokom

Xneb MweHnYHbIN

Fopsuyum 3asTpak(crapwme)
['ynAW M3 KYPUHOW rpyaKu
Kawa nweéxHan 8a3Kas

CBeknz oTeapHasa({gonbkamu)
Kakao ¢ monokom

Xneb papHuukmn/MiLeHuYHbIN

OvpekTop

Wed nosap

Boixog
100 0,4
200/3 9,72
200 4,08
50 3,76
553 17,96
50 0,7
250 9,68
100 8,64
180 6,01
200 0,16
20 1,32
800 26,51
100 0,4
150/3 6,61
200 4,08
50 3,76
WUTtoro: 503 14,85
60 0,84
200 6,15
100 8,64
150 4,18
200 0,16
20/20 1,5/1,32
WUroro: 750 22,81
100 0,4
100 8,64
150 4,18
200 4,08
30 2,28
WUroro: 580 19,58
100 8,64
180 6,01
30 0,42
200 4,08
20/20
WUroro: 550 21,99
A. WU. BAnKkuH

. P. MynnaxmeToBa

04
12,97
3,54
1,74
18,65

10,33
12,83
3,71
0,16
0,24
28,27

0,4
9,83
3,54
1,74

15,51

3,61

4,27

9,83

5,01

0,16
0,16/0,24
23,28

0,4
9,83
5,01
3,54
0,24

19,02

12,83

3,71
1,8

3,54

22,28

Beaxm,sr HWwpeir Yra-goeir

9,8
29,87
2,61
30,84
73,12

4,13
29,45
13,4
42,72
10,91
7,92
109,53

9,8
21,12
2,61
30,84
64,37

4,96
25,96
13,4
23,94
10,91
9,84/7,92
96,93

9,8
13,4
38,98
2,61
14,76
79,55

13,4
62,72
2,48
2,61

1,52/1,32 0,16/0,24 9,84/7,92

98,97

3l xkxan

47
279,69
58,6
132
517,29

46,4
203,25
209,39
265
46,6
39,6
810,24

47
211,89
58,6
132
449,49

55,68
114,6
209,39
157,5
46,6
47/39,6
670,37

47
209,39
17,5
58,6
70,5
562,99

209,39
265
27,84
58,6
47/39,6
647,43



